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Szafa garderoba Zeus Z1
Cena 1 763,00 zł

Czas wysyłki 20-25 dni roboczych

Numer katalogowy Zoe 28/2385

Kod producenta Zoom ZM1

Producent Wszystkie produkty producenta 28

Wysokość 195 cm

Głębokość 135 cm

Szerokość 135 cm

Opis produktu
PRODUKT NIEDOSTĘPNY

System mebli Zeus to doskonała propozycja wyposażenia pokoju dziecięcego czy młodzieżowego. Kolekcję cechuje niezwykła funkcjonalność i
nowoczesny design. Połączenie uniwerslanego szarego koloru z kontrastujacymi wstawkami w kolorze oberżyny podkreśla nowoczesny
charakter tej kolekcji. Meble wykonane są z wysokiej jakości płyty laminowanej, natomiast obrzeża wykończone są okleiną ABS co gwarantuje
odporność na zarysowania oraz wszelkiego rodzaju uszkodzenia mechaniczne.

Szafa dostępna jest w kolorystyce przedstawionej na zdjęciu:
- Hong Kong (przecierany szary) + Oberżyna (matowy gładki)

System Zeus składa się z 13 funkcjonalnych elementów, które można ze sobą dowolnie komponować tworząc wymarzoną aranżację pokoju
zgodnie z potrzebami najmłodszych.

Szafa narożna - garderoba Zeus Z1 dzięki przemyślanemu wyposażeniu pomoże w utrzymaniu porządku. Posiada wiele półkek na zewnatrz, w
środku także znajdują się półki oraz drążek na ubrania.
Dodatkowo można zamówić oświetlenie Led, które włączy sie automatycznie po otwarciu drzwi.
Szafa dostępna jest w wersji prawostronnej i lewostronnej (stronę określa się przy montażu).

Aby zamówić szafę wystarczy dodać towar do koszyka lub zakupić przez "1 kliknięcie" i złożyć zamówienie a my skontaktujemy
się z Tobą w celu uzgodnienia niezbędnych szczegółów.

Informacje dodatkowe:
- kolory zaprezentowane na zdjęciach mogą się nieco różnić od rzeczywistych ze względu na różne ustawienia monitorów
- meble dostarczane są w paczkach do samodzielnego montażu wraz z szczegółową instrukcją
- dekoracje przedstawione na zdjęciu nie są wliczone w cenę produktu

Koszt transportu dla kilku produktów zostanie ustalony indywidualnie po złożeniu zamówienia. 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Oświetlenie LED: Bez oświetlenia , Wybierz , Z oświetleniem (+ 105,00 zł )
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